
 

 

UCHWAŁA NR XIX/64/15  

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2015 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445), oraz art. 211 – 215, 217, 235, 237, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 28 398,00 zł do łącznej kwoty 39 372 520,71 zł, 

w tym : bieżące - 31 420 100,81 zł, majątkowe - 7 952 419,90 zł zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o 28 398,00 zł, do łącznej kwoty 37 072 520,71 zł, w tym: 

bieżące – 30 399 681,32 zł, majątkowe – 6 672 839,39 zł zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Grażyna Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 7642



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIX/64/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 64 602,00 28 398,00 93 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 47 898,00 28 398,00 76 296,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 28 398,00 28 398,00 
Razem: 39 344 122,71 28 398,00 39 372 520,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7642



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIX/64/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 028 471,05 0,00 7 028 471,05 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 082 451,14 0,00 6 082 451,14 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 - 452,77 20 547,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 802 300,00 - 14 279,26 788 020,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 440,00 - 6 796,83 138 643,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 600,00 - 894,13 13 705,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451 748,12 11 000,00 462 748,12 

  4260 Zakup energii 10 000,00 - 1 354,54 8 645,46 

  4270 Zakup usług remontowych 115 658,86 12 546,13 128 204,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 6 526,27 206 526,27 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 176,59 - 863,72 5 312,87 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 16,00 1 016,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 4 177,15 8 822,85 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 1 270,00 1 730,00 

710   Działalność usługowa 401 999,24 10 158,05 412 157,29 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 140 964,24 10 158,05 151 122,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 964,24 10 158,05 132 122,29 

 71015  Nadzór budowlany 250 835,00 0,00 250 835,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 195,00 - 376,00 34 819,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 340,00 169,00 1 509,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 740,00 519,00 7 259,00 

  4260 Zakup energii 40,00 - 40,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 50,00 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 586,00 - 96,00 490,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 862,00 - 75,00 2 787,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30,00 - 30,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 377,00 - 1,00 4 376,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 10,00 - 10,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10,00 - 10,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 424 235,93 - 21 175,05 3 403 060,88 

 75020  Starostwa powiatowe 3 074 719,00 - 22 739,92 3 051 979,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 792 300,00 - 20 000,00 1 772 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335 034,00 4 000,00 339 034,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 3 260,08 196 260,08 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 91 512,80 1 564,87 93 077,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 360,80 1 564,87 41 925,67 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 573 701,31 0,00 4 573 701,31 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 091 146,00 0,00 3 091 146,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 131 873,00 807,67 132 680,67 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 921,00 - 0,38 5 920,62 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 255 376,00 - 13 420,33 241 955,67 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 173 152,00 - 0,06 173 151,94 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 17 150,00 646,60 17 796,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 938,00 - 3 866,04 10 071,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 779,00 - 1 717,32 61,68 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 86 993,00 - 0,64 86 992,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7642



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 105,00 40 414,71 171 519,71 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 789,07 1 210,93 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 6 000,00 - 1 600,00 4 400,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 - 14 797,50 45 202,50 

  4270 Zakup usług remontowych 37 198,00 826,50 38 024,50 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 - 1 993,77 7 006,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 1 100,52 22 899,48 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 - 3 148,56 3 351,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 277,40 8 277,40 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 538,62 461,38 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 - 0,07 1 093,93 

801   Oświata i wychowanie 8 193 247,00 44 802,00 8 238 049,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 292 950,00 - 1 000,00 291 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 034,00 176,00 5 210,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 000,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 910,00 978,00 6 888,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 - 1 692,00 7 308,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 - 1 136,00 8 064,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 260,00 - 176,00 1 084,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 049,00 - 150,00 1 899,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 246 784,00 49 481,00 2 296 265,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 489,00 - 181,00 4 308,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 561 606,00 35 287,00 1 596 893,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 077,00 18 791,00 289 868,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 721,00 - 577,00 35 144,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 065,00 - 298,00 11 767,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 286,00 1 714,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 - 689,00 20 311,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 885,00 115,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 721,00 16 521,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 203,00 797,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 - 659,00 2 541,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 540,00 260,00 

 80123  Licea profilowane 114 211,00 - 3 071,00 111 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 800,00 - 4 514,00 47 286,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 602,00 1 443,00 11 045,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 934 786,00 3 577,00 1 938 363,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 530,00 - 5 380,00 2 150,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 679,00 - 1 197,00 95 482,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 728,00 4 063,00 229 791,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 - 1 224,00 5 776,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 133,00 6 028,00 25 161,00 

  4260 Zakup energii 86 400,00 - 2 528,00 83 872,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 415,00 585,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 180,00 5 135,00 28 315,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 - 700,00 4 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 95,00 5 095,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 3 008 119,00 893,00 3 009 012,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 693,00 - 1 262,00 11 431,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 058 118,00 - 490,00 2 057 628,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 481,00 7 770,00 357 251,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41 730,00 - 1 931,00 39 799,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 511,00 256,00 28 767,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7642



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 200,00 1 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 - 1 936,00 3 664,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 14,00 286,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 300,00 200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 314,00 - 5 078,00 17 236,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 125,00 875,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 314,00 - 2 953,00 16 361,00 

852   Pomoc społeczna 2 201 758,94 0,00 2 201 758,94 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 235 168,00 0,00 235 168,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 076,00 - 2 030,00 154 046,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 108,00 2 238,00 7 346,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 732,00 - 107,00 2 625,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 480,00 - 101,00 5 379,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 686 609,29 0,00 1 686 609,29 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 609 956,00 0,00 1 609 956,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 4 000,00 23 000,00 

  4260 Zakup energii 40 900,00 - 4 000,00 36 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 709 212,00 0,00 7 709 212,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 691 027,00 0,00 4 691 027,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 2 488,00 6 488,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00 25 612,00 167 612,00 

  4220 Zakup środków żywności 155 000,00 - 18 000,00 137 000,00 

  4260 Zakup energii 157 000,00 - 10 075,00 146 925,00 

  4270 Zakup usług remontowych 136 000,00 2 700,00 138 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 - 720,00 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 - 4 390,00 14 810,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 - 449,00 4 651,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 800,00 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 839,00 11 839,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 195,00 695,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 617 520,00 0,00 617 520,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 350,00 1 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 861,00 16 861,00 

  4260 Zakup energii 17 500,00 223,00 17 723,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 300,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 3 455,00 6 045,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 - 679,00 3 521,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 - 1 700,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 300,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 0,00 21 000,00 

 90095  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 52,00 2 052,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 15 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 52,00 1 948,00 

926   Kultura fizyczna 49 500,00 - 5 387,00 44 113,00 

 92601  Obiekty sportowe 35 000,00 - 5 387,00 29 613,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796,00 - 338,00 1 458,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 - 733,00 9 767,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 1 538,00 962,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 - 1 778,00 15 222,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 
Razem: 37 044 122,71 28 398,00 37 072 520,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7642


		2016-08-24T11:43:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




